
UCHWALA NR XXVI/164/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Nowe Miasteczko ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej 
Euroregion "Sprewa - Nysa - Bóbr" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 poz. 713 z późno zm.) w związku z § 3 ust. 6 lit. a Statutu Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej 
Polskiej Euroregion "Sprewa - Nysa - Bóbr" uchwala się, co następuje: 

§1. 

Gmina Nowe Miasteczko występuje ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion "Sprewa 
- Nysa - Bóbr" z siedzibą w Gubinie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7F05C6CD-3E3A-445C-A5AO-75E7E93514B4. Uchwalony Strona 1 


